2

	Дополнительные выборы депутата Законодательного Собрания

Краснодарского края пятого созыва

13 сентября 2015 года

Окружная избирательная комиссия  Солнечного одномандатного избирательного округа № 39
Школьная ул., д.1 А, с. Цемдолина, г. Новороссийск, Краснодарский край, 353960

Тел./факс (8617) 76-39-70

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2015  года

№ 9/26
Об установлении количества подписей избирателей, необходимых
для регистрации кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Краснодарского края
по Солнечному одномандатному избирательному округу № 39
На основании частей 1, 2 статьи 26, части 5 статьи 28 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 10 июня 2015 г., № 144/1804-5  «Об установлении количества подлежащих проверке подписей избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения кандидата в ходе дополнительных выборов депутата  Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва  по Солнечному одномандатному избирательному округу № 39», окружная избирательная комиссия Солнечного одномандатного избирательного округа № 39
РЕШИЛА:

1. Установить необходимое количество подписей избирателей для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу № 39  (приложение 1).

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайтах администраций муниципального образования г. Новороссийска и г. Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить его в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии  Г.П. Карапетян.
Председатель окружной

избирательной комиссии

Е.С. Азизов

Секретарь окружной
избирательной комиссии

Г.П. Карапетян
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

решением окружной избирательной комиссии Солнечного одномандатного избирательного округа № 39
от  17  июня  2015 года  № 9/26
КОЛИЧЕСТВО
подписей избирателей,  необходимых для регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу № 39
	№ округа
	Число избирателей

	Необходимо для регистрации

3%
	Превышение при сборе подписей не более 10%
	  Количество

представляемых подписей

не более

	39
	80105
	2403
	240
	2643